

康辉制作物明细表						
序号	项目	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	圆卡片	800	个	1.20	960.00	
2	邀请函折页	70	份	6.00	420.00	
3	臂贴	500	张	1.20	600.00	
4	数字贴小	80	张	1.20	96.00	
5	数字贴大	40	张	1.50	80.00	
6	圆卡片	220	张	2.00	440.00	
7	门牌	5	张	5.00	25.00	
8	流程图	50	张	7.00	350.00	
9	婚书	82	张	4.00	328.00	
10	照片	45	张	5.00	225.00	
11	椅背贴	30	张	3.00	90.00	
12	手卡小	50	张	1.00	50.00	
13	手卡大	100	张	1.50	150.00	
				总计	3814.00	

